

Vibeke Michelsen ApS

Holmevænget 19, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 31 49 16 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2019.

Vibeke Michelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vibeke Michelsen ApS Holmevænget 19 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 31 49 16 65
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Vibeke Michelsen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er virksomhedsrådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod 271 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16 t.kr. mod -109 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-16.861	271.173
1 Personaleomkostninger	0	-312.326
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-40.000</u>
Resultat før finansielle poster	-16.861	-81.153
Andre finansielle indtægter	829	883
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-30</u>
Resultat før skat	-16.032	-80.300
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-29.000</u>
Årets resultat	-16.032	-109.300
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	80.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-16.032</u>	<u>-189.300</u>
Disponeret i alt	-16.032	-109.300

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	30.682
Tilgodehavender i alt	0	30.682
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.656	3.840
Værdipapirer i alt	4.656	3.840
Likvide beholdninger	195.305	280.806
Omsætningsaktiver i alt	199.961	315.328
Aktiver i alt	199.961	315.328
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	57.196	73.229
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	80.000
Egenkapital i alt	182.196	278.229
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
Anden gæld	3.765	23.099
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.765	37.099
Gældsforpligtelser i alt	17.765	37.099
Passiver i alt	199.961	315.328

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	73.228	80.000	278.228
Udloddet udbytte	0	0	-80.000	-80.000
Årets overførte underskud	0	-16.032	0	-16.032
	125.000	57.196	0	182.196

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>312.326</u>
	<u>0</u>	<u>312.326</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
